

# **HUEG Foundation ApS**

**Frederikkevej 20, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 38 69 36 03**

## **Årsrapport**

**26. maj 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2019.

---

**Jesper Gelser**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 26. maj 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HUEG Foundation ApS  
Frederikkevej 20  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 69 36 03

Regnskabsår: 26. maj - 30. september

**Direktion**

Jannik Stub Larsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret investeret i valuta, hvilket har medført betydelige tab. Årets resultat er således påvirket negativt heraf med t.kr. 1.077.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/5 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.292</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.099.793</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.105.085</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.105.085</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.105.085</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.105.085</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/9 2018</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.531</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.531</u>
Likvide beholdninger	<u>3.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.489</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.489</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>30/9 2018</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-1.105.085
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.055.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	975.824
Gæld til associerede virksomheder	102.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.824
Anden gæld	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.081.574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.489</b>

**1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**

## Noter

---

26/5 2017  
- 30/9 2018

---

**1. Usædvanlige forhold i årsrapporten**

Selskabet har i regnskabsåret investeret i valuta, hvilket har medført betydelige tab. Årets resultat er således påvirket negativt heraf med t.kr. 1.077.

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Af øvrige finansielle omkostninger vedrører t.kr. 21 renter til tilknyttede virksomheder.